CLUB DE L'IMAGE ET DU SON Concours 2005

FOSSES - MARLY LA VILLE 95
RESULTATS
N° Titre de la photographie Auteur Juryl Jury2  Jury3 Notes
Couleur PHOTO DE GAGNY
260 Cannes club med 2 BORDONNEAU 15 12 14 13,67
264 Voiles BOUCHENY 13 14 13 13,33
248 Le fort en marée basse BAYOL 12 14 13 13,00
360 Glagon brodé SURGET 13 12 14 13,00
228 Les mouettes DE CEUYPER 13 13 13 13,00
357 Balade en mer SURGET 13 12 14 13,00
229 Pécheur en mer DE CEUYPER 12 13 13 12,67
247 Grande marées BAYOL 9 13 15 12,33
226 Ecume BOUCHENY 11 12 13 12,00
236 La serviette rouge DUPUIS 13 10 12 11,67
238 Rochers et algue DUPUIS 13 8 14 11,67
262 Planchiste a Wissant BORDONNEAU 10 12 13 11,67
359 fond marin SURGET 9 12 14 11,67
358 Péche en articque SURGET 13 12 10 11,67
253 Les planches BLOT 11 10 14 11,67
230 Couchant DE CEUYPER 10 12 12 11,33

Club de lI'image et du Son BP 28 95471 FOSSES CEDEX Courriel : concours@cisfm.com Site : www.cisfm.com Page 1 sur 3



ND

239
246
265
231
227
243
261
254
263
237
361
242
252
249
255
244
245

232
234
233

Titre de la photographie

La bouée

Le rocher rouge
Lever de soleil
Avis de tempéte

Vague a la torche

La mer a Ouessant

Plage baie de cannes

Le pécheur

Cannes vagues Esterel

Eté a Deauville
Suicide

Arche

Les piquets

Anti magma

Eléphant sur la plage

Silhouette ( pointe du vent)

Roches et écumes

Ile au baobab
Savane

Gueule de loup

Noir et Blanc

Auteur

DUPUIS
BAYOL
BOUCHENY
DE CEUYPER
BOUCHENY
PRUNIAUX
BORDONNEAU
BLOT
BORDONNEAU
DUPUIS
BOURGET
PRUNIAUX
BLOT

BAYOL

BLOT
PRUNIAUX
PRUNIAUX

DE CEUYPER
DE CEUYPER
DE CEUYPER

PHOTO DE GAGNY

Jury 1

11

11

18
11
11

Jury 2

10
11
10
13
13
10

9
11
12

7
10

A N9 O N

17
14
12

Club de lI'image et du Son BP 28 95471 FOSSES CEDEX Courriel : concours@cisfm.com Site : www.cisfm.com

Jury 3

13
14
12
11
11
16

7
13
12

8
10
13
12
11

8

7

8

11
12
12

Notes

11,33
11,00
11,00
11,00
11,00
10,67
10,33
10,00
10,00
10,00
9,33
9,33
9,33
9,00
8,67
7,67
7,00

15,33
12,33
11,67

Page 2 sur 3



N° Titre de la photographie Auteur Juryl Jury2 Jury3  Notes

258 Alignement BORDONNEAU 12 11 10 11,00
251 Arbre tortueux BLOT 8 11 10 9,67
235 Saule en pleurs DE CEUYPER 10 10 8 9,33
257 Trio néga BORDONNEAU 7 11 9 9,00
259 Serpents BORDONNEAU 6 11 10 9,00
240 Contre jour LAFLEUR 9 9 8 8,67
241 Sous bois LAFLEUR 10 7 9 8,67
250 Sorciére BLOT 5 10 9 8,00
256 Les tétards BORDONNEAU 5 9 10 8,00

Certaines photos n'ont pas de notes, les causes sont principalement les suivantes : Dimensions
( Cette clause sera retirée du concours 2006), Hors théme,..... )

Les thémes de 2006 en noir et blanc : Nature morte et en couleur: Les fleurs

Cordialement,

Le Club de I'Image et du Son

Club de lI'image et du Son BP 28 95471 FOSSES CEDEX Courriel : concours@cisfm.com Site : www.cisfm.com Page 3 sur 3



