



CLUB DE L'IMAGE ET DU SON FOSSES - MARLY LA VILLE 95

Concours 2005 RESULTATS

N° Titre de la photographie

Auteur

Jury 1

Jury 2

Jury 3

Notes

Couleur

PHOTO DE GAGNY

260 Cannes club med 2	BORDONNEAU	15	12	14	13,67
264 Voiles	BOUCHENY	13	14	13	13,33
248 Le fort en marée basse	BAYOL	12	14	13	13,00
360 Glaçon brodé	SURGET	13	12	14	13,00
228 Les mouettes	DE CEUYPER	13	13	13	13,00
357 Balade en mer	SURGET	13	12	14	13,00
229 Pêcheur en mer	DE CEUYPER	12	13	13	12,67
247 Grande marées	BAYOL	9	13	15	12,33
226 Ecume	BOUCHENY	11	12	13	12,00
236 La serviette rouge	DUPUIS	13	10	12	11,67
238 Rochers et algue	DUPUIS	13	8	14	11,67
262 Planchiste à Wissant	BORDONNEAU	10	12	13	11,67
359 fond marin	SURGET	9	12	14	11,67
358 Pêche en articque	SURGET	13	12	10	11,67
253 Les planches	BLOT	11	10	14	11,67
230 Couchant	DE CEUYPER	10	12	12	11,33

N°	Titre de la photographie	Auteur	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
239	La bouée	DUPUIS	11	10	13	11,33
246	Le rocher rouge	BAYOL	8	11	14	11,00
265	Lever de soleil	BOUCHENY	11	10	12	11,00
231	Avis de tempête	DE CEUYPER	9	13	11	11,00
227	Vague à la torche	BOUCHENY	9	13	11	11,00
243	La mer à Ouessant	PRUNIAUX	6	10	16	10,67
261	Plage baie de cannes	BORDONNEAU	15	9	7	10,33
254	Le pêcheur	BLOT	6	11	13	10,00
263	Cannes vagues Esterel	BORDONNEAU	6	12	12	10,00
237	Eté à Deauville	DUPUIS	15	7	8	10,00
361	Suicide	BOURGET	8	10	10	9,33
242	Arche	PRUNIAUX	7	8	13	9,33
252	Les piquets	BLOT	9	7	12	9,33
249	Anti magma	BAYOL	7	9	11	9,00
255	Eléphant sur la plage	BLOT	11	7	8	8,67
244	Silhouette (pointe du vent)	PRUNIAUX	9	7	7	7,67
245	Roches et écumes	PRUNIAUX	7	6	8	7,00

Noir et Blanc

PHOTO DE GAGNY

232	Ile au baobab	DE CEUYPER	18	17	11	15,33
234	Savane	DE CEUYPER	11	14	12	12,33
233	Gueule de loup	DE CEUYPER	11	12	12	11,67

N°	Titre de la photographie	Auteur	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
258	Alignement	BORDONNEAU	12	11	10	11,00
251	Arbre tortueux	BLOT	8	11	10	9,67
235	Saule en pleurs	DE CEUYPER	10	10	8	9,33
257	Trio néga	BORDONNEAU	7	11	9	9,00
259	Serpents	BORDONNEAU	6	11	10	9,00
240	Contre jour	LAFLEUR	9	9	8	8,67
241	Sous bois	LAFLEUR	10	7	9	8,67
250	Sorcière	BLOT	5	10	9	8,00
256	Les têtards	BORDONNEAU	5	9	10	8,00

Certaines photos n'ont pas de notes, les causes sont principalement les suivantes : Dimensions
 (Cette clause sera retirée du concours 2006), Hors thème,.....)

Les thèmes de 2006 en noir et blanc : Nature morte et en couleur: Les fleurs

Cordialement,

Le Club de l'Image et du Son